E17
Séries Rotoball® 72
Vannes à boisseau sphérique - 2 voies - Passage Droit
Les vannes à boisseau sphérique HOKE, 2 voies, séries Rotoball® 72, off rent un orifi ce de passage de 9,52mm.
Elles possèdent un boisseau fl ottant associé à des sièges encapsulés et à une poignée plate et ovale, anti-
rotation accidentelle, assurant fi abilité et étancheité à long terme.
Caractéristiques & Avantages
Sécurité

12mm GYROLOK® inch 1-7⁄8 4-7⁄8 2-9⁄16
mm 48 124 65
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries Rotoball® 7222 - Pression jusqu’à 138 bar @ 21°C
Sièges TFE — Bagues TFE
RACCORDEMENTS
ENTRÉE / SORTIE
RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvLAITON INOX 316/316L MONEL®
3/8˝NPT femelle — 7222F6Y — 9,52mm 3.4
1/2˝NPT femelle 7222F8B 7222F8Y 7222F8M 9,52mm 3.4
1/2˝ GYROLOK® 7222G8B 7222G8Y 7222G8M 9,52mm 3.4
12mm GYROLOK® — 7222G12YMM — 9,52mm 3.4
Séries Rotoball® 7223 - Pression jusqu’à 345 bar @ 21°C
Sièges TFE — Bagues Viton®
RACCORDEMENTS
ENTRÉE / SORTIE